3

                                   [image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МАЙКОПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 августа 2018 года
	№ 87/519-5

г. Майкоп
О порядке использования второго экземпляра списка избирателей
при подготовке и проведении выборов депутатов Совета народных
 депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва  в единый день голосования 9 сентября 2018 года

На основании пункта 12 статьи 17 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и части 8 статьи 15 Закона Республики Адыгея от 21 июня 2005 года № 326 "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования", руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме, утвержденными Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 4 июня 2014 г. N 233/1480-6, Инструкцией о составлении, уточнении и использовании списков избирателей на выборах депутатов Государственного Совета - Хасэ Республики Адыгея шестого созыва, депутатов представительных органов и глав муниципальных образований, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии  Республики Адыгея от 22 августа 2016 г.  № 122/733-6, территориальная избирательная комиссия города Майкопа п о с т а н о в л я е т:
1. При использовании второго экземпляра списка избирателей избир
ателей при подготовке и проведении выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва  в единый день голосования 9 сентября 2018 года руководствоваться порядком, утвержденным  Инструкцией о составлении, уточнении и использовании списков избирателей на выборах депутатов Государственного Совета - Хасэ Республики Адыгея шестого созыва, депутатов представительных органов и глав муниципальных образований.

2.  При проведении досрочного голосования в территориальной избирательной комиссии города Майкопа в период с 29 августа по 4 сентября 2018 года, использовать второй экземпляр списка избирателей для проверки соответствия данных голосующего досрочно избирателя с его данными во втором экземпляре списка избирателей, составленном в электронном виде.

3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии города Майкопа официального сайта Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
	Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Майкопа

	Т.И. Ларина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа

	Е.В. Забурдяев